

**IMSP AMT Ciocana .Lucrari
de reparatie acioperis la
Centrul Medicilor de Familie
nr.9 din str.Uzinilor nr, 23**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 307 765,43 lei

Intocmit in preouri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,5200	36,61	92,257
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	44,5250	36,61	1 630,060
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	113,4417	25,30	2 870,075
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	207,5500	36,61	7 598,406
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	88,9500	36,61	3 256,459
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	889,5000	25,30	22 504,350
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,6000	36,61	644,336
8.	7212030022700	Sudor	h-om	7,1200	36,61	260,663
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	611,5658	25,30	15 472,615
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,6000	36,61	278,236
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	106,4000	36,61	3 895,304
12.	7422010060100	Timplar	h-om	3,6000	36,61	131,796
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	83,6000	20,08	1 678,688
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	593,4194	36,61	21 725,083
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	36,61	13,912
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0395	20,08	40,953
Total manopera						82 093,22

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	653,5453	8,10	5 293,717
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,4000	4,50	37,800
3.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	375,3690	11,20	4 204,132
4.	1212121212121	apa	m3	0,0736	13,29	0,978
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8000	5,00	4,000
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0300	2 910,00	87,300
7.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	1,2216	2 910,00	0,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0525	2 910,00	152,775
9.	2010237318750	Distantieri	buc	534,3000	0,05	26,715
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,5440	18,62	10,129
11.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,2496	16,00	3,994
12.	2320166200676	White spirit	kg	1,6000	22,00	35,200
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3200	16,00	5,120
14.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,6864	16,00	10,982
15.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4320	6,80	23,338
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5985	10,50	6,284
17.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	427,5530	8,90	3 805,222
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3990	20,00	7,980
19.	2416526101469	Mastic pentru invelitori din polimeri	kg	47,4700	38,50	1 827,595

		"MASTIGUM2"				
20.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,7200	32,50	88,400
21.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0038	150,00	0,570
22.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	2,1440	19,80	42,451
23.	2430226100041	Grund de bitum "Multigum primer MS"	kg	6,0600	25,48	154,409
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,6640	18,45	30,701
25.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,8000	10,54	8,432
26.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,7600	21,30	37,488
27.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	0,6272	32,40	20,321
28.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,8811	8,10	15,237
29.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	3,7622	6,50	24,454
30.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,6864	2,10	1,441
31.	2664102100000	Mortar	m3	17,7900	750,00	13 342,500
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,2000	2,00	6,400
33.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	1,5600	24,20	37,752
34.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 438,9144	18,50	26 619,916
35.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	18,8107	24,80	466,505
36.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	3,1200	24,80	77,376
37.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	43,2647	105,00	4 542,793
38.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,5049	1,65	2,483
39.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	8,9050	10,80	96,174
40.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,1000	13,20	93,720
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	17,8100	13,20	235,092
42.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,2808	27,20	7,638
43.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	560,0000	17,50	9 800,000
44.	2811236832352	Burghiu widia	buc	9,4500	8,50	80,325
45.	2873122004100	Plase sudate	kg	1 798,8100	23,70	42 631,797
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 14,50	kg	6,5496	14,50	94,969
47.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,8000	24,50	68,600
48.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,5000	0,10	0,450
49.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,5000	0,25	1,125
50.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	4,5000	0,25	1,125
51.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0936	14,50	1,357
52.	2874136313300	Diblu din metal	buc	18,0000	0,10	1,800
53.	2875111000004	Tesatura cu greutatea 110+140g/m2	m2	13,1300	32,46	426,200
54.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,7500	14,50	10,875
55.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	338,5935	1,00	338,594
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	42,2800	1,75	73,990
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2216	13,29	16,235
58.	4100126202818	Apa	m3	29,6500	13,29	394,048
		Total materiale de constructii				115 436,99

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0019	350,00	0,665
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, 350deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,1140	350,00	39,900
3.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0625	142,00	8,875
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	11,8600	25,00	296,500
5.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	61,1540	10,00	0,000
6.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	125,8396	10,00	1 258,396
7.	2922140007000	Macara	h-ut	1,0686	10,00	10,686
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,2600	25,00	31,500
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,9164	10,00	29,164
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0192	84,20	1,617
11.	2952270003011	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 4 kw	h-ut	0,4825	25,00	12,062
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0750	56,00	4,200
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0044	180,00	0,792
14.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	19,1004	200,00	3 820,080
		Total utilaje de constructii				5 514,44

Прямые затраты	lei	203 044,65
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	18 470,97
Transportarea materialelor	5,00 %	5 771,85
Total	100,00 +	227 287,47
Cheltueli de regie	8,50 %	19 319,44
Total	100,00 +	246 606,91
Beneficiu de deviz	4,00 %	9 864,28
Total	100,00 +	256 471,19
TVA	20,00 %	51 294,24

Total deviz:

307 765,43

Intocmit

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functioia, semnrtura, numele, prenumele)